

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Феодосийское Управление по эксплуатации газового хозяйства Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымгазсети»

Таблица 1

Наименование		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
				класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
								3.1	3.2	3.3	3.4.	
всего		в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда										
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10		
		29	29	0	24	0	5	0	0	0		
Рабочие места (ед.)												
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		37	37	0	32	0	5	0	0	0		
из них женщин		18	18	0	16	0	2	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Служба учета газа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
224	Контролер газового хозяйства Феодосийская ГНС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
225	Машинист компрессорных установок	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
226	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
227	Слесарь по контрольно-измерительным КИП и А	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

[illegible]

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник Феодосийского УЭГХ ГУП

РК «Крымгазсети»

(должность)

(подпись)

Абдуллаев Руслан Серверович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

11.08.2026

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий юрист-консульт

(должность)

(подпись)

Погосан Виктория Мовесовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

11.08.2026

Ведущий экономист

(должность)

(подпись)

Пагул Оксана Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

11.08.2026

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Зверева Татьяна Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

11.08.2026

Специалист по охране труда 2 категории

рин

(должность)

(подпись)

Незанова Ирина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

11.08.2026

Ведущий специалист по персоналу

(должность)

(подпись)

Самсонов Ольга Игоревна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

11.08.2026

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Исмаилов Осман Энверович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

11.08.2026

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2231

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пономарева Анна Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.07.2026

(дата)

Наименование организации: Федеральное управление по эксплуатации газового хозяйства государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымгазсети»

[illegible]

[illegible]

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий юрисконсульт (должность)		Потогина Виктория Мовсеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	11.08.2016 (дата)
Ведущий экономист (должность)		Падун Оксана Ивановна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	11.08.2016 (дата)
Ведущий специалист по охране труда (должность)		Зверева Татьяна Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	11.08.2016 (дата)
Специалист по охране труда 2 категории (должность)		Незнанова Ирина Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	11.08.2016 (дата)
Ведущий специалист по персоналу (должность)		Самсонов Ольга Игоревна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	11.08.2016 (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Исмилов Осман Энверович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	11.08.2016 (дата)
Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда: Инженер по специальной оценке условий труда (должность)		Пonomарева Анна Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	24.07.2026 (дата)